別記第１６号様式（第２０条関係）
月例報告書
　　年　　月　　日
黒松内町教育委員会　様
黒松内町立　　　学校
校長　氏　　　名　　　　印
　黒松内町立学校管理規則第２０条第３項の規定に基づき、下記のとおり月例報告いたします。
記
１　在籍児童・生徒数　（　　　年　　月　　日現在）

	１年
	２年
	３年
	４年
	５年
	６年
	計

	男

	女

	計

２　転入・転出の状況
	学年
	氏　　　名
	性別
	年月日
	異　動　学　校　名

	転入・転出

	転入・転出

	転入・転出

３　長期欠席者の状況(怠学等)

	学年
	氏　　　名
	性別
	欠 席 の 理 由 及 び 期 間

４　当月の行事予定
　　　別紙のとおり